Entidade Website Morada Interlocutor Contactos

Formadora

APIEE www.apiee.pt Rua Marqués de | Paulo Calvdrio | email: apiee@apiee.pt/
Fronteira, 76, paulo.calvario@apiee.pt
1¢, 1070- Tel: 4351 213 878 922
299 Lisboa

Academia de www.cme.pt Rua Rui Teles Ana Dias email: formacao@cme.pt

Formacao Palhinha, 4, Tel: +351 214 233 100

ProCME Leido
2740-278 Porto
Salvo

www.ceforcivil.pt Jodo Angelo email: joao.angelo@ceforcivil.pt
CEFORCIVIL, Rua da Calcada, Telm: +351 913316640

Consultoria e
Formacao, Lda

39, 3140-250
Montemor-O-
Velho

Constructel www.constructelvisabeira. | Rua Palacio do Paulo Valente | email:
Visabeira com/pt/home Gelo,n.2 1, 3.¢ trainingacademy@constructel.com
piso Telm: +351 963 377 999
3500-606 Viseu
DQMF — www.dgmf.pt Rua do Rita Durao email: geral@dgmf.pt
Formacao Ferrador, 11 Tel: +351 233 900 901
Profissional, 3090-495 Paido Telm: +351 910 229 970
Unipessoal, Lda
Inovus WWW.inovus.pt Rua St.2 Ovidio, | Joel Costa email: joel.costa@inovus.pt
n.2 2985, 4515- Tel.: +351 224 761 805/
188 Foz do Telm: +351 919 193 790
Sousa Adelina email:
Gondomar Guilherme adelina.guilherme@inovus.pt
Zona Industrial Ricardo email:
Switch ON, www.switchon.pt do Neiva, 22 Carvalhido ricardo.carvalhido@switchon.pt
Academia de fase, lote 11 Telm: +351 961 100 109
Formacgao 4935-232

S3do Romao do
Neiva
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Rua dos

Triformis Torrados, 30 Robin Sousa email: robin.sousa@triformis.pt

Técnica www.triformistecnica.pt 4700-408 Tel: +351 253 687 497/ Telm: +351
S.Vicente Braga 939553 024

WEDOALL - www.wedoall.pt Rua de Horacio Faria Email: horacio.faria@tres60.pt

Angola Pitancinhos, 67 Telm: +351 961717337

Palmeira
4700-727 Braga
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